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                         EESTI ARSTIDE SELTS SOOMES TOETAB 
  EESTI   ARSTIDE LIIDU JA EESTI TERVISHOIUTÖÖTAJATE STREIKKI.   

Eesti Arstide Selts Soomes toetab Eesti Arstide Liidu ja Eesti Tervishoiutöötajate streiki,
mille eesmärgiks on tervishoiutöötajate palkade ja töötingimuste ning Eesti tervishoiu-
süsteemi korralduse ja finantseerimise parandamine.
Eesti Arstide Selts Soomes peab oluliseks,et Eestis oleks toimiv ja jätkusuutlik 
tervishoiusüsteem. 
Ûhiskonna arenedes vajab tervishoiu korraldus jätkuvalt arendamist ja uuendamist .     
Tervishoiu korralduse ja finantseerimise uuendamine kaasaja nõdmistele vastavaks on 
aktuaalne paljudes maades,sealhulgas ka Soomes.
Praegusel hetkel on Soomes praktiliselt kõik poliitilised parteid nii valitsuskoalitisoonis
kui ka opositsioonis, samuti kohalikud omavalitsused ühel meelel selles,et Soome 
tervishoiukorraldus ei vasta enam tänapäeva vajadustele ja vajab olulisi muudatusi.
Muudatusi on vaja selleks,et tulla globaliseeruvas maailmas toime nende väljakutsete ja 
probleemidega ,mis seisavad meie ees nii praegu kui ka tulevikus. 
Suurimateks väljakutseteks, millega tuleb arvastada on elanikkonna vananemine ja tööjõulise 
elanikkonna  vähenemine.Tööjõu vaba liikumine ei lahenda neid probleeme ei Eestis ega 
Soomes.
Ka Eesti ees seisavad põhimõtteliselt samad probleemid.Ka Eesti tervishoiusüsteemi
areng on praeguseks jõudnud ummikusse. 
Selle üle kuidas ja mis suunas tervishoiukorraldust muuta, käib Soomes aktiivne ja 
konstruktiive üldrahvalik diskussioon. Lahenduste leidmine ei ole lihtne. 
Ka Eesti vajab konstruktiivset diskussooni tervishoiu tuleviku teemadel.
Loodame väga,et kõik streigi osapooled ja Eesti Vabaríigi valitus näitavad oma streigi 
aegsetes avaldustes üles  euroopalikku poliitilist kultuuri.
Loodame,et  Eestis, nii nagu kõigis arenenud riikides leitakse streigi abil üles tõstetud 
probleemidele lahendused ilma osapoolte ultimaatumite,provokatsioonide ja intriigideta. 

Soomes on  toimunud arstide streigid  aastatel 1984 ja  2001.Meditsiiniõdede streigid on 
toimunud aastatel 1965,1983,1995 ja 2007.
Viimane arstide streik aastal 2001  kestis 5 kuud.Arstide ja õdede streikide järel ei muutunud 
mitte ainult meditsiinitöötajate palk ja töötingimused vaid need streigid andsid ka riiklikul 
tasemel  tugeva tõuke meditsiiniabi kättesaadavuse ja patsientide õiguste  parandmisele.

Eesti Arstide Selts Soomes soovib Eesti Arstide Liidule ja Tervishoiutöötajate Liidule
kindlat meelt oma eesmärkide saavutamiseks.
Kaalul on rohkem kui tervishoiutöötajate toimetulek ja heaolu.
Kaalul on Eestimaa inimeste tervis ja heaolu.
 

Eesti Arstide Selts Soome juhatus
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  Eesti Arstide Selts Soomes  

Eesti Arstide Selts Soomes on asutatud aastal 2009. 
Selts  ühendab Soomes elavaid ja töötavaid Eestiga seotud arste,hambaarste ja nende alade 
üliõpilasi .
Eesti Arstide Selts Soomes on teduslik ja kollegiaalne organisatsioon. Seltsi ülesandeks on 
soodustada ja elavdada liikmete teaduslikku ja kutsealast tegevust,edendada omavahelist 
suhtlemist,luua sidemeid teiste sarnaste orgnisatsioonidega Eestis ja mujal maailmas.
Soomes töötavate arstide õiguste ja kutse huvide kaitsmisega tegeleb Soome Arstide 
Liit sõltumata arsti rahvusest või kodakonsusest.
 

  


